
  Číslo smlouvy objednatele: 41-2022-508207/1 

                                                                                                                                   Číslo smlouvy zhotovitele:       

 

 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 č. 41-2022-508207 
uzavřené 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
Pobočka Děčín 
Adresa: 28.října 979/19, 405 01 Děčín 
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj     
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Ústecký kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, Pobočka Děčín 
    
Tel.:   
E-mail: a.beranova1@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 
Zhotovitelem 
Jméno:                                  Vodohospodářský atelier, s.r.o.   
Sídlo:       Růženec 54, 644 00 Brno 
Zastoupený:      Ing.Vítězslavem Hráčkem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Vítězslav Hráček 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:      2059572379/0800 
IČ/DIČ:      27724905/ CZ27724905, je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně oddíl C vložka 
54725 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 



           2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o 
dílo, uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
Čl. I 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

1.1 Dodatkem č. 1 se opravuje písařská chyba způsobená přepisem smlouvy. V nabídce 
zhotovitele, Čl. VII, odst. 7.1 předmětného návrhu SoD byla uvedena délka pro bezplatnou 
aktualizaci technického nebo formálního řešení Díla 3 roky + 36 měsíců. 

Původní znění: 

7.1.   Objednatel si vyhrazuje právo vyzvat zhotovitele v případě potřeby o bezplatnou aktualizaci 
technického nebo formálního řešení Díla, pokud během 3 let od prvního předání a převzetí 
Díla dle Čl. IV dojde ke změně předpisů nebo technických norem (max. jedenkrát). 

Nové znění: 

7.1.   Objednatel si vyhrazuje právo vyzvat zhotovitele v případě potřeby o bezplatnou aktualizaci 
technického nebo formálního řešení Díla, pokud během 3 let + 36 měsíců od prvního 
předání a převzetí Díla dle Čl. IV dojde ke změně předpisů nebo technických norem (max. 
jedenkrát). 

Čl. II 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ujednání uvedená v původní smlouvě o dílo se nemění.  
2.2 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č.  41-2022-508207  ze dne 20.01.2022 

k zajištění PD -  Vodohospodářská opatření na Verneřicku. 
2.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.4 Dodavatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 
 

V Teplicích dne 08.02.2022 V Brně dne 26.01.2022 

 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

 ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

Zhotovitel 

Ing. Vítězslav Hráček, jednatel 

 


